
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1350

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 111

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de oficina especializada para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos
da frota municipal (Serviços de Borracharia) para veículos leves e médios, incluindo mão
de obra, pelo período de 12 (doze) meses – ART. 75 – INC. I – LEI 14.133/21.
Resumo:
Contratação de oficina especializada para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos
da frota municipal (Serviços de Borracharia) para veículos leves e médios, incluindo mão
de obra, pelo período de 12 (doze) meses – ART. 75 – INC. I – LEI 14.133/21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1350/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-oficina-especializada-para-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-veiculos-da-frota-municipal-servicos-de-borracharia-para-veiculos-leves-e-medios-incluindo-mao-de-obra-pelo-periodo-de-12-doze-meses-art-75-inc-i-lei-1413321s/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d359c7921b17c7909531533fbc9d7d4.pdf

